
560
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574.35
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E
E
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570
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560

555
555.5

E

E

E

E

E

E

E
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560

565

563.9
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574.3 575.79

580

575
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557.5

560
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蛇カゴ

蛇カゴ

蛇カゴ
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フトンカゴ

蛇カゴ

蛇カゴ

蛇カゴ

カゴ
フトン

1

1
2

3
4

5

6

7

8
9

10

2

3

4

A
B

A
B

宇 禄 道

根 道 峠

宇 根 道

Ｘ＝－８７，７７６

Ｙ＝－１０１，２２６

Ｅ＝１３３°１３′
Ｎ＝３５°１２′

距離標番号１３

深 﨏 山

R=500CL=30

B
C
1
2
-
6
+
0

E
C
1
2
-
5
+
1
8

B
C
1
2
-
4
+
4
4

R=150
CL=24

R=160
CL=60

E
C
1
2
-
8
+
4
8

R=680
CL=56

B
C
1
2
-
9
+
4
9

E
C
1
3
-
1
+
2

B
C
1
3
-
2
+
1
5

R=1
60

CL=
60

EC
13
-3
+2
5

Ｘ＝－８７，４８５

Ｙ＝－１０１，５８１

Ｘ＝－８７，８５４

Ｙ＝－１０１，０６２

B
C
1
2
-
7
+
3
8

E
C
1
2
-
6
+
3
0



E

EE

E

E

E

E

E

E

E

E
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5
2
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5
2
5
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5
4
5

5
4
0

5
3
5
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5
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0

5
4
5
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0

523.8

511.2516.7
530.0

434.1

525

554.8

556.9 549.4

E

555.5E

118-2

種

4

321

10

9

8

7

6

5

4

A

B

B

A

宇 根 道

高 ハ ゲ

土 居 田 新 田

Ｘ＝－８８，０５１

Ｙ＝－１００，８５９

Ｅ＝１３３°１３′
Ｎ＝３５°１２′

距離標番号１４

KA
13
-5
+2
9

K
E
1
3
-
6
+
4
0

K
E1
3-
7+
4

K
A
1
4
-
2
+
1
9

K
A
1
4
-
4
+
1
0

K
A1
4
-4
+
19K
A
1
4
-
0
+
3
3

KE
13
-1
0+
3

EC
13
-3
+2
5

CL=99

R=70

A=55

CL=91

A=75

R=160

R=80
CL=180

A=70

K
E
1
4
-
3
+
2
5

K
E
1
4
-
3
+
4

Ｘ＝－８７，８５４

Ｙ＝－１０１，０６２

Ｘ＝－８８，２２１

Ｙ＝－１００，７３０

KA
13
-9
+9

KE
13
-1
0+
16
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5

507.8

509.8

E

E

E

4

5

6

7

8 9 1 2 3

4

5

6

B

A

A
B

高 ハ ゲ

西 ハ ゲ
東 高 ハ ゲ

距 離 標 番 号 １ ５

東 高 ハ ゲ
奥 田

下 モ 五 捨 堀 リ

五 反 田

登 リ 立

仇 新 田

仙 木 新 田

土 居 田 新 田

Ｘ＝－８８，４３０

Ｙ＝－１００，５８９

Ｅ＝１３３°１３′
Ｎ＝３５°１１′

B
C
1
5
-
2
+
4
8

R=240

K
A
1
4
-
8
+
1
6

K
E
1
4
-
7
+
2
4

K
E
1
4
-
7
+
2
9

R=2220

A=90

K
A
1
4
-
6
+
3
7

K
A
1
4
-
4
+
1
0

K
A
1
4
-
4
+
1
9

K
E
1
4
-
5
+
2
5

K
A
1
4
-
6
+
1
0

R=160
CL=91
A=75

Ｘ＝－８８，２２１

Ｙ＝－１００，７３０

Ｘ＝－８８，７２０

Ｙ＝－１００，４６５

CL=79

K
E
1
4
-
5
+
4

E
C
1
5
-
4
+
2
0

CL=75



E

T
T

T
T

4
9
5

4
9
0

4
8
5

4
8
0

E

400

450

500

4
8
5

485.5

485.4

487.4

485.0

485.5

多
里
伯
太
線

町
道

町
道

平成元年度橋梁整備工事

マイクロフィルム管理番号（１－２６）

平成元年度交通安全交差点改良工事 昭和６１年度交通安全自転車歩行者道設置工事

昭和６０年度
交通安全自転車歩行者道設置工事

4

5
6

7
832

1

8

7

6

B

A

B
A

失 原

尻 失 谷

失 原 前 仲 田
宮 本

代 官 屋 敷

道 ノ 下

ヨ シ フ ケ

久 五 田

五 反 田

土 居 田 ノ 前

破 田 屋 敷

小 森 田

Ｘ＝－８８，８１５

Ｙ＝－１００，４４１

Ｅ＝１３３°１３′
Ｎ＝３５°１１′

距離標番号１６

CL=203
R=750

E
C
1
6
-
6
+
2
1

B
C
1
6
-
4
+
4
8

E
C
1
6
-
4
+
0

R=500
CL=71

R=450
CL=73

B
C
1
5
-
8
+
1
4

Ｘ＝－８８，７２０

Ｙ＝－１００，４６５

Ｘ＝－８９，２３２

Ｙ＝－１００，４１３


